
PODACI O POSTUPCIMA JAVNE NABAVE 
(članak 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14)) 

 

U nastavku možete pregledati popis svih postupaka javne nabave javnog naručitelja Grada Ogulina u 
2012., 2013., 2014., 2015. i 2016. godini: 

Objavljeni postupci javne nabave: 

 

Izvođenja radova na nastavku gradnje glavne „C“ prometnice faze I i njezine komunalne 
infrastrukturne mreže u zoni proizvodne namjene (III dio) 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 08. kolovoza 2016. godine objavljen je Poziv na 
nadmetanje za izvođenje radova na nastavku gradnje glavne „C“ prometnice faze I i njezine 
komunalne infrastrukturne mreže u zoni proizvodne namjene (III dio), broj objave:  
2016/S 002-0017602. 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=7
51311 
Evidencijski broj nabave: MV 2/16 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 25. kolovoza 2016. do 11:00 sati.  
Javno otvaranje ponuda održano je 05. travnja 2016. s početkom u 11:00 sati.  Utvrđeno da je u 
roku za dostavu ponuda zaprimljeno četiri ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) donesena je 29. kolovoza 2016. godine. 
Ugovor o javnoj nabavi robe MV 2/16 sklopljen je 14. rujna 2016. godine sa tvrtkom „RUDAR“ 
d.o.o., Tounj 17, 47264 Tounj, OIB: 32684643424, na iznos od 672.980,00 kn + PDV.  
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena je dana 22. rujna 2016. godine, broj objave: 
2016/S 003-0020986. 
 
 

Opskrba električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada Ogulina a prema 
popisu i okvirnim količinama navedenim u ponudbenom troškovniku 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 16. ožujka 2016. godine objavljen je Poziv na 
nadmetanje za opskrbu električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada 
Ogulina, a prema popisu i okvirnim količinama navedenim u ponudbenom troškovniku, broj 
objave: 2016/S 002-0005677. 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?i 
d=615356 
Evidencijski broj nabave: MV 1/16 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 05. travnja 2016. do 11:00 sati.  
Javno otvaranje ponuda održano je 05. travnja 2016. s početkom u 11:00 sati.  Utvrđeno da je u 
roku za dostavu ponuda zaprimljeno četiri ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) donesena je 14. travnja 2016. godine. 
Ugovor o javnoj nabavi robe MV 1/16 sklopljen je 13. svibnja 2016. godine sa tvrtkom 
„HRVATSKI TELEKOM“ d.d., Mihanovića 9, Zagreb, OIB: 81793146560, na iznos od 
850.133,49 kn + PDV.  
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena je dana 07. srpnja 2016. godine, broj objave: 
2016/S 003-0015026. 

 

javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=751311
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=751311
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?i%0bd=615356
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?i%0bd=615356


Izvođenje radova na rekonstrukciji dijela Bukovničke ulice u Ogulinu 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 07.04.2015. godine objavljen je Poziv za 
nadmetanje za izvođenje radova na rekonstrukciji dijela Bukovničke ulice u Ogulinu, broj 
objave: 2015/S 002-0014583. 
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?i
d=490672 
Evidencijski broj nabave: MV 1/15 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 28. travnja 2015. do 12:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano je 28. travnja 2015. s početkom u 12:00 sati.  Utvrđeno da je u 
roku za dostavu ponuda zaprimljeno četiri ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) donesena je 15. svibnja 2015. godine. 
Ugovor o javnoim radovima MV 1/15 sklopljen je 05. lipnja 2015. godine sa tvrtkom „GIP 
PIONIR“ d.o.o., Zagrebačka cesta 145b, Zagreb, OIB: 38262788673, na iznos od 1.475.374,20 
kn + PDV.  
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena je dana 08. lipnja 2015. godine, broj objave: 
2015/S 003-0022195. 

 
 
Opskrba električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada Ogulina 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 24. prosinca 2014. godine objavljen je Poziv na 
nadmetanje za opskrbu električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada 
Ogulina, a prema popisu i okvirnim količinama navedenim u ponudbenom troškovniku, broj 
objave: 2014/S 002-0059287. 
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?i
d=469187 
Evidencijski broj nabave: MV 1/14 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 14. siječnja 2015. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 14. siječnja 2015. godine s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno je 
da je u roku za dostavu ponuda zaprimljeno dvije ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), donesena je 19. siječnja 2015. godine. 
Ugovor o javnoj nabavi robe MV 1/14 sklopljen je 26. veljače 2015. godine sa „HEP - 
OPSKRBA“ d.o.o., iz Zagreba, Grada Vukovara 37, OIB: 63073332379, na iznos od 
1.106.727,95 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 
17. ožujka 2015. godine, broj objave: 2015/S 003-0010902. 

 
 
Opskrba električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada Ogulina  

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 04. prosinca 2013. godine objavljen je Poziv na 
nadmetanje za opskrbu električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada 
Ogulina, a prema popisu i okvirnim količinama navedenim u ponudbenom troškovniku, broj 
objave: 2013/S 002-0098926. 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3
89897 
Evidencijski broj nabave: MV 2/13 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 24. prosinca 2013. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 24. prosinca 2013. godine s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno 
je da je u roku za dostavu ponuda zaprimljeno dvije ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11 i 83/13), donesena je 27. prosinca 2013. godine. 

javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=490672
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=490672
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=469187
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=469187
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=389897
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=389897


Ugovor o javnoj nabavi robe MV 2/13 sklopljen je 29. siječnja 2014. godine sa „HEP - 
OPSKRBA“ d.o.o., iz Zagreba, Grada Vukovara 37, OIB: 63073332379, na iznos od 
1.067.033,60 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 
10. ožujka 2014. godine, broj objave: 2014/S 003-0011803. 
 
 

Nabavka rabljenog radnog stroja rovokopača – gusjeničar s okretnom kupolom  
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 19.11.2013. godine objavljen je Poziv na 
nadmetanje za nabavku rabljenog radnog stroja rovokopača – gusjeničar s okretnom kupolom, 
broj objave: 2013/S 002-0077477. 

 https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3
 86165 

Evidencijski broj nabave: MV 4/13 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 10. prosinca 2013. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 10. prosinca 2013. godine s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno 
je da je u roku za dostavu ponuda zaprimljeno dvije ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11 i 83/13), donesena je 11. prosinca 2013. godine. 
Ugovor o javnoj nabavi robe MV 4/13 sklopljen je 24. prosinca 2013. godine sa „GTM - GAVAN“ 
d.o.o., iz Ogulina, Dlakovac 1a, OIB: 46909277691, na iznos od 174.000,00 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 
30. prosinca 2013. godine, broj objave: 2013/S 003-0104281. 

 
Kupnja i dostava na adresu naručitelja loživog ulja ekstra lakog 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 13.09.2013. godine objavljen je Poziv na 
nadmetanje za kupnju i dostavu na adresu naručitelja loživo ulje ekstra lako, broj objave: 
2013/S 002-0077477. 

 https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3 
 68201 

Evidencijski broj nabave: MV 3/13 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 02. listopada 2013. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 02. listopada 2013. godine s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno 
je da je u roku za dostavu ponuda zaprimljeno dvije ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11 i 83/13), donesena je 09. listopada 2013. godine. 
Ugovor o javnoj nabavi robe MV 3/13 sklopljen je 28. listopada 2013. godine sa „PETROL“ 
d.o.o., iz Zagreba, Oreškovićeva 6h, OIB: 75550985023, na iznos od 251.262,00 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 
20. studenog 2013. godine, broj objave: 2013/S 003-0095434. 
 

Izvođenje radova na ugradnji kotla na pelete u zgradi Sokolskog doma u Ogulinu 
 U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 26.07.2013. godine objavljen je Poziv na  
 nadmetanje za izvođenje radova na ugradnji kotla na pelete u zgradi Sokolskog doma u 
 Ogulinu, broj objave: 2013/S 002-0066361. 
 https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3
 57190 

Evidencijski broj nabave: MV 7/13 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 16. 08. 2013. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 16. kolovoza 2013. godine s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno 
je da je u roku za dostavu ponuda zaprimljeno tri ponude. 

javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=386165
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=386165
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b68201
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b68201
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=357190
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=357190


Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11 i 83/13), donesena je 27. kolovoza 2013. godine. 
Ugovor o javnim radovima  MV 7/13 sklopljen je 11. rujna 2013. godine sa „BERTOVIĆ“ 
instalacijsko-trgovački obrt iz Ogulina, Trg Franje Tuđmana 2, OIB: 13150733153, na iznos od 
74.615,00 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 
12. rujna 2013. godine, broj objave: 2013/S 003-0076916. 
 

Izvođenje građevinskih radova na sanaciji nadvožnjaka na željezničkom prijelazu Sv. Petar 
 U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 19.07.2013. godine objavljen je Poziv na  
 nadmetanje za izvođenje građevinskih radova na sanaciji nadvožnjaka na željezničkom  
 prijelazu Sv. Petar, broj objave: 2013/S 002-0064397. 
 https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3 
 55168 

Evidencijski broj nabave: MV 5/13 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 07. kolovoza 2013. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 07. kolovoza 2013. s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno je da je 
u roku za dostavu ponuda zaprimljena jedna ponuda. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11 i 83/13), donesena je 12. kolovoza 2013. godine. 
Ugovor o javnim radovima  MV 5/13 sklopljen je 28. kolovoza 2013. godine sa tvrtkom 
„PRUŽNE GRAĐEVINE“ d.o.o. iz Zagreba, Međimurska 4, OIB: 34601781192, na iznos od 
211.216,00 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 
11. rujna 2013. godine, broj objave: 2013/S 003-0076575. 

 
 
Izvođenje građevinskih radova na sanaciji nadvožnjaka na željezničkom prijelazu Sv. Petar 
 U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 11.04.2013. godine objavljen je Poziv na  
 nadmetanje za izvođenje građevinskih radova na sanaciji nadvožnjaka na željezničkom  
             prijelazu Sv. Petar, broj objave: 2013/S 002-0033927. 
 https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3 
 26353 

Evidencijski broj nabave: MV 5/13 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 30. travnja 2013. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 30. travnja 2013. s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno je da su u 
roku za dostavu ponuda zaprimljene dvije ponude. 
Odluka o poništenju, sukladno članku 100. stavak. 4. točka. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11), donesena je 16. svibnja 2013. godine. 
Poništenje postupka  objavljeno  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 28. svibnja 
2013. godine, broj objave: 2013/S 014-0048446. 
 
 

Geodetsko katastarske usluge na području Grada Ogulina u 2013. godini 
 U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 22.03.2013. godine objavljen je Poziv na  
 nadmetanje za geodetsko katastarske usluge na području Grada Ogulina,  
 broj objave: 2013/S 002-0026899. 
 https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3 
 20010 

Evidencijski broj nabave: MV 6/13 

javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b55168
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b55168
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b26353
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b26353
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b20010
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b20010


Krajnji rok za podnošenje ponuda je 11. travnja 2013. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 11. travnja 2013. s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno je da su u 
roku za dostavu ponuda zaprimljene dvije ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11), donesena je 19. travnja 2013. godine. 
Ugovor o javnim uslugama MV 6/13 sklopljen je 17. svibnja 2013. godine sa tvrtkom„MEIXNER“ 
d.o.o. iz Zagreba, Hermanova 16g, OIB:42661299818, na iznos od 71.700,00 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 
27. svibnja 2013. godine, broj objave: 2013/S 003-0048007. 

 
Izvođenje građevinskih radova na rekonstrukciji ulice Vikend naselje Sabljaci u Ogulinu  
 U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 11.03.2013. godine objavljen je Poziv na  
 nadmetanje za izvođenje građevinskih radova na rekonstrukciji ulice Vikend naselje Sabljaci u  
 Ogulinu, broj objave: 2013/S 002-0022148. 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3
15639 
Evidencijski broj nabave: MV 1/13 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 29. ožujak 2013. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 29. ožujka 2013. s početkom u 09:00 sati. Utvrđeno je da je u 
roku za dostavu ponuda zaprimljeno četiri ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 96. i članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi 
(NN br. 90/11), donesena je 12. travnja 2013. godine. 
Ugovor o javnoj nabavi MV 1/13 sklopljen je 17. svibnja 2013. godine sa tvrtkom „RUDAR“ 
d.o.o. iz Tounja, Tounj 17, OIB: 32684643424, na iznos od 1.085.457,00 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je 29. svibnja 2013. godine, broj objave:  2013/S 
003-0049298. 
 

 
Opskrba električnom energijom na području Grada Ogulina 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 03.12.2012. godine objavljen je  
Poziv na nadmetanje za opskrbu električnom energijom, broj objave: 2012/S 002-0087098. 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=2
85996 
Evidencijski broj nabave: MV 9/12 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 20. prosinca 2012. do 11:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano 20. prosinca 2012. s početkom u 11:00 sati. Utvrđeno je da je 
u roku za dostavu ponuda zaprimljena jedna ponuda. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 96. i članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi 
(NN br. 90/11), donesena je 21. prosinca 2012. godine. 
Ugovor o javnoj nabavi MV 9/12 sklopljen je 07. siječnja 2013. godine sa tvrtkom „HEP-
OPSKRBA“ d.o.o. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 37, OIB: 63073332379, na iznos od 
1.048.359,04 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je 13. veljače 2013. godine, broj objave:  2013/S 
003-0012549. 
 

Kupnja i dostava na adresu naručitelja loživog ulja ekstra lakog 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 03.08.2012. godine objavljen je Poziv za 
nadmetanje za kupnju i dostavu na adresu naručitelja loživog ulja ekstra lakog, broj objave: 
2012/S 002-0047715. 
Evidencijski broj nabave: MV 1/12 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 23. kolovoza 2012. do 11:00 sati. 

javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=315639
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=315639
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=285996
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=285996
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');


Javno otvaranje ponuda održano 23. kolovoza 2012. s početkom u 11:00 sati. Utvrđeno je da je 
u roku za dostavu ponuda zaprimljena jedna ponuda. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11), donesena je 06. rujna 2012. godine. 
Ugovor o javnoj nabavi robe MV 1/12 sklopljen je 26. rujna 2012. godine sa tvrtkom „PETROL“ 
d.o.o. iz Zagreba, Oreškovićeva 6h, OIB: 75550985023, na iznos od 253.236,00 kn + PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je 18. listopada 2012. godine, broj objave:  
2012/S 003-0071300. 
 
 

Izvođenje radova na rekonstrukciji ceste s izgradnjom nogostupa i javne rasvjete - Žegar I  
u Ogulinu – II faza 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 19.07.2012. godine objavljen je Poziv za 
nadmetanje za izvođenje radova na rekonstrukciji ceste s izgradnjom nogostupa i javne rasvjete 
– Žegar I u Ogulinu – II faza, broj objave: 2012/S 002-0042581. 
Evidencijski broj nabave: MV 8/12 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 08. kolovoza 2012. do 11:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano je 08. kolovoza 2012. s početkom u 11:00 sati.  Utvrđeno da je 
u roku za dostavu ponuda zaprimljeno četiri ponude. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11), donesena je 17. kolovoza 2012. godine. 
Ugovor o javnim radovima MV 8/12 sklopljen je 31. kolovoza 2012. godine sa tvrtkom MEŽNAR 
građevinske usluge, Belaj 27a, 47252 Barilović, OIB: 13592397276, na iznos od 119.700,00 kn 
+ PDV. 
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena  je 11. rujna 2012. godine, broj objave:  2012/S 
003-0058897 
 
 

Izvođenje radova na rekonstrukciji ceste s izgradnjom nogostupa i javnom rasvjetom u ulici  
Zagrad u Ogulinu 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 16.07.2012. godine objavljen je Poziv za 
nadmetanje za izvođenje radova na rekonstrukciji ceste s izgradnjom nogostupa i javnom 
rasvjetom u ulici Zagrad u Ogulinu, broj objave: 2012/S 002-0040969. 
Evidencijski broj nabave: MV 5/12 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 03. kolovoza 2012. do 11:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano je 03. kolovoza 2012. s početkom u 11:00 sati.  Utvrđeno da je 
u roku za dostavu ponuda zaprimljeno šest ponuda. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11), donesena je 06. kolovoza 2012. godine. 
Ugovor o javnim radovima MV 5/12 sklopljen je 22. kolovoza 2012. godine sa tvrtkom „CESTE 
KARLOVAC“ d.d., Banija 136 a, Karlovac, OIB: 30218158672, na iznos od 1.067.121,50 kn + 
PDV.  
Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena je dana 29.kolovoza 2012. godine, broj objave: 
2012/S 0030054676 
 
 

Izvođenje građevinskih radova na razvodu TK instalacija na cesti D i dijelu ceste B u 
Poduzetničkoj zoni Ogulin  

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 21.06.2012. godine objavljen je Poziv za 
nadmetanje za izvođenje građevinskih radova na razvodu TK instalacija na cesti D I dijelu ceste 
B u Poduzetničkoj zoni Ogulin, broj objave: 2012/S 002-0033495. 
Evidencijski broj nabave: MV 2/12 

javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');


Krajnji rok za podnošenje ponuda je 11. srpnja 2012. do 09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda održano je 11. srpnja 2012. s početkom u 09:00 sati.  Utvrđeno da je u 
roku za dostavu ponuda zaprimljeno osam ponuda. 
Odluka o odabiru, temeljem članka 82. stavak. 1. točka. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11), donesena je 20. srpnja 2012. godine. 
Ugovor o javnim radovima MV 2/12 sklopljen je 07. kolovoza 2012. godine sa tvrtkom „HIDRO -
TEHNIKA“ d.o.o., Grdešićka 11, Ogulin, OIB: 97769180978, na iznos od 218.523,76 kn + PDV.  

 Obavijest o sklopljenim ugovorima objavljena je dana 27. kolovoza 2012. godine, broj objave:  
 2012/S 003-0053886.  

 



 

Poništeni postupci javne nabave: 

Izvođenje građevinskih radova na sanaciji nadvožnjaka na željezničkom prijelazu Sv. Petar 
Odluka o poništenju, sukladno članku 100. stavak. 4. točka. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 
90/11), donesena je 16. svibnja 2013. godine. 
Poništenje postupka  objavljeno  je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 28. svibnja 
2013. godine, broj objave: 2013/S 014-0048446. 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3
40011 
 

 

Obavijest o namjeri davanja koncesije: 

Koncesija za obavljanje djelatnosti distribucije toplinske energije na području Grada Ogulina 
 U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 21.06.2013. godine objavljena je Obavijest o  
 namjeri davanja koncesije za obavljanje djelatnosti distribucije toplinske energije na području  
 Grada Ogulina sukladno odredbama Zakona o koncesijama (NN 143/12) i Zakona o proizvodnji,  
 distribuciji i opskrbi toplinskom energijom (NN 42/05 i 20/10). 
 Broj objave:  2013/S 01K-0056230. 
 Evidencijski broj nabave: KON-DTO 
 Krajnji rok za podnošenje ponuda je 23. srpnja 2013. do 09:00 sati. 
 https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3
 47355 
 Javno otvaranje ponuda održano je 23. srpnja 2013. s početkom u 09:00 sati.  Utvrđeno da je u 
 roku za dostavu ponuda zaprimljena jedna ponuda. 
 Odluku o davanju koncesije za distribuciju toplinske energije, donijelo je Gradsko Vijeće Grada 
 Ogulina,  04. rujna 2013. godine.  
 Ugovor za distribuciju toplinske energije zaključen je 09. rujna 2013. godine sa tvrtkom 
 Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. iz Ogulina, I. G. Kovačića 8, OIB: 26211106548. 
 Odluka o davanju koncesije za obavljanje djelatnosti distribucije toplinske energije na području  
 Grada Ogulina sukladno odredbama Zakona o koncesijama (NN 143/12) i Zakona o proizvodnji,  
 distribuciji i opskrbi toplinskom energijom (NN 42/05 i 20/10) objavljena je u Elektroničkom 
 oglasniku javne nabave dana 11. rujna 2013. godine, broj objave: 2013/S 03K-0076597. 
 https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3 
 67372 

 

Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ogulina  
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 10.09.2012. godine objavljena je Obavijest o 
namjeri davanja koncesije za javne radove za obavljanje dimnjačarskih poslova na području 
Grada Ogulina, broj objave:  2012/S 010-0058434. 
Evidencijski broj nabave: KON-1 
Krajnji rok za podnošenje ponuda je 11. listopada 2012. do 09:00 sati. 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=2
60405 

 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=340011
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=340011
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=347355
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=347355
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b67372
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3%0b67372
javascript:iSite_WindowOpen('https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=249582','_blank','width=1270,left=0,height=964,top=0,toolbar=1,menubar=1,location=1,status=1,resizable=1,scrollbars=1');
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=260405
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=260405


Obavijest o sklopljenim ugovorima: 
 
 

Izvođenja radova na nastavku gradnje glavne „C“ prometnice faze I i njezine komunalne 
infrastrukturne mreže u zoni proizvodne namjene (III dio) 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 22. rujna 2016. godine objavljena je obavijest  
o sklopljenim ugovorima za izvođenje radova na nastavku gradnje glavne „C“ prometnice faze I 
i njezine komunalne infrastrukturne mreže u zoni proizvodne namjene (III dio) 
Broj objave:  2016/S 003-0020986 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=804654 
 
 
Opskrba električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada Ogulina a prema 

popisu i okvirnim količinama navedenim u ponudbenom troškovniku  
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 07. srpnja 2016. godine objavljena je obavijest  
o sklopljenim ugovorima za opskrbu električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na 
području Grada Ogulina. 
Broj objave:  2016/S 003-0015026 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=711592 
 
 
Izvođenje radova na rekonstrukciji dijela Bukovničke ulice u Ogulinu 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 08. lipnja 2015. godine objavljena je obavijest o 
sklopljenim ugovorima za izvođenje radova na rekonstrukciji dijela Bukovničke ulice u Ogulinu. 
Broj objave:2015/S 003-0022195 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=507415 
 
 
Opskrba električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada Ogulina   

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 17. ožujka 2015. godine objavljena je obavijest  
o sklopljenim ugovorima za opskrbu električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na 
području Grada Ogulina. 
Broj objave:  2015/S 003-0010902 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=485486 
 

 
Opskrba električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na području Grada Ogulina   

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 10. ožujka 2014. godine objavljena je obavijest  
o sklopljenim ugovorima za opskrbu električnom energijom opskrbnih mjernih mjesta na 
području Grada Ogulina. 
Broj objave:  2014/S 003-0011803 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=408960 
 
 

Nabavka rabljenog radnog stroja rovokopača – gusjeničar s okretnom kupolom  
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 30. prosinca 2013. godine objavljena je obavijest  
o sklopljenim ugovorima za nabavku rabljenog radnog stroja rovokopača – gusjeničar s 
okretnom kupolom. 
Broj objave:  2013/S 003-0104281 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=395454 
 
 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=804654
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=711592
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=507415
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=485486
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=408960
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=395454


 
Kupnja i dostava na adresu naručitelja loživog ulja ekstra lakog 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 20. studenog 2013. godine objavljena je 
obavijest o sklopljenim ugovorima za kupnju i dostavu na adresu naručitelja ekstra lakog loživog 
ulja 
Broj objave:  2013/S 003-0095434 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=386318 
 

 
 
 

Izvođenje radova na ugradnji kotla na pelete u zgradi Sokolskog doma u Ogulinu 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 12. rujna 2013. godine objavljena je obavijest o 
sklopljenim ugovorima za izvođenje radova na ugradnji kotla na pelete u zgradi Sokolskog 
doma u Ogulinu. 
Broj objave:  2013/S 003-0076916 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=367692 
 

 
Izvođenje građevinskih radova na sanaciji nadvožnjaka na željezničkom prijelazu Sv. Petar 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 11. rujna 2013. godine objavljena je obavijest o 
sklopljenim ugovorima za izvođenje građevinskih radova na sanaciji nadvožnjaka na 
željezničkom prijelazu Sv. Petar. 
Broj objave:  2013/S 003-0076575 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=367352 
 
 

Geodetsko katastarske usluge na području Grada Ogulina u 2013. godini 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 27. svibnja 2013. godine objavljena je obavijest 
o sklopljenim ugovorima za geodetsko katastarske usluge na području Grada Ogulina u 2013. 
godini. 
Broj objave:  2013/S 003-0048007 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=339545 
 

 
Izvođenje građevinskih radova na rekonstrukciji ulice Vikend naselje Sabljaci u Ogulinu  

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 29. svibnja 2013. godine objavljena je obavijest 
o sklopljenim ugovorima za izvođenje građevinskih radova na rekonstrukciji ulice Vikend naselje 
Sabljaci u Ogulin. 
Broj objave:  2013/S 003-0049298 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=340756 
 
 

Opskrba električnom energijom na području Grada Ogulina 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 13. veljače 2013. godine objavljena je obavijest 
o sklopljenim ugovorima za opskrbu električnom energijom. 
Broj objave:  2013/S 003-0012549 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=306585 
 
 
 
 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=386318
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=367692
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=367352
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=339545
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=340756
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=306585


Kupnja i dostava na adresu naručitelja loživog ulja ekstra lakog 
U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 18. listopada 2012. godine objavljena je 
obavijest o sklopljenim ugovorima za kupnju i dostavu na adresu naručitelja loživog ulja ekstra 
lakog. 
Broj objave:  2012/S 003-0071300 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=272044 
 

 
Izvođenje građevinskih radova na razvodu TK instalacija na cesti D i dijelu ceste B u 
Poduzetničkoj zoni u Ogulinu 
 U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 27. kolovoza 2012. godine objavljena je 
 obavijest o sklopljenim ugovorima za izvođenje građevinskih radova na razvodu TK instalacija 
 na cesti D i dijelu ceste B u Poduzetničkoj zoni u Ogulinu 
 Broj objave: 2012/S 003-0053886 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=256174 
 
 
Izvođenje radova na rekonstrukciji ceste s izgradnjom nogostupa i javnom rasvjetom u ulici  
Zagrad u Ogulinu 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 29.kolovoza 2012. godine objavljena je obavijest 
o sklopljenim ugovorima za izvođenje radova na rekonstrukciji ceste s izgradnjom nogostupa i 
javnom rasvjetom u ulici Zagrad u Ogulinu 
Broj objave:2012/S 0030054676 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=256853 
 
 

Izvođenje radova na rekonstrukciji ceste s izgradnjom nogostupa i javne rasvjete - Žegar I  
u Ogulinu – II faza 

U Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 11.09.2012. godine objavljena  je Obavijest o 
sklopljenim ugovorima za izvođenje radova na rekonstrukciji ceste s izgradnjom nogostupa i 
javne rasvjete – Žegar I u Ogulinu – II faza 
Broj objave:  2012/S 003-0058897 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=260841 

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=272044
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=256174
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=256853
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=260841

